СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2014 года							№ 33
с. Богдановка

О проведении публичных слушаний по вопросу
« О проекте бюджета сельского поселения «Богдановское»
муниципального района "Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015 год»

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава сельского поселения «Богдановское» и Положением « О порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 31.10. 2005г. № 14 и внесенными изменениями в Положение о порядке проведения публичных слушаний от 27.10.2007г.;№ 21 от 11.01.2010г.№ 3; от 20.04.2012г. №10
 Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу « О проекте бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района" Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2015 год».
 на 26 ноября 2014г. в 14-00 часов в здании администрации.
2.Для проведения публичных слушаний образовать оргкомитет в количестве 6 человек в следующем составе:
Старицина Н.И. – зав.почтовым отделением, депутат Совета;
Лопатина Е.П.- кладовщик СХА Богдановка, депутат Совета;
Азеева Л.И. - специалист администрации сельского поселения «Богдановское»;
Иванова А.А.-участковый специалист по социальной работе;
Николаевская Т.В. – специалист ВУС;
Мерзлякова А.А. – директор МКУК «Дом культуры с.Богдановка»
3.Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Богдановское» на 2015 год со дня его официального обнародования и по 26 ноября 2014 года.
4.Организационно- техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на оргкомитет.
Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
5.Данное решение опубликовать (обнародовать.

Председатель Совета
сельского поселения «Богдановское»				Т.И.Федурина